cÂuaRa MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69lO0O1'24

PORTOFÉRREIRA

*!n | = !i i !: lltE E = É E ! :! !!t !! l E!lr'

REQUERTMENTO N" 700/2023

SENHOR PRESIDENTE

' Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitandg as seguintes informações :

1 - Quais os valores dos impostos cobrados aos clubes

sociaisdenossacidade(PFFC,CLUBEDECAMPODASFIGUEIRAS

E PALMEIRINHA) nos últimos cinco anos? (desde 2019)' Enviar os

valores cobrados com os respectivos descontos e justificativas

para os descontos e valores finais devidamente pagos à Prefeitura

em todos os anos mencionados acima.

Plenário Syrio lgnátios, 15 de dezem e 2023.

Ped Ce v Melo

t At$ARiÀ ÍtltUNluli-,rru uÉ PORIO FEhlREiil'

'-EITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO OROINARIA

REALIZADA EM:

DESP

'RESIDENT, SECRE

2" S.ECRET

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz' 1068 - e (1 9) 3581 -1 022

CEP 13660-005 - PoÍto Ferreira -sP
e- m a i I : c a m a ra P o rtof e r re i ra @c a m a n p o rtof e rr e I ra's p' g ov' b r